

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori Agricoli Dipendenti in

Brindisi - Contrada " La Rosa" Leffe 1676 del 30/12/1960

Impresa CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOPERATIVE DI PRODUZIONE
E LAVORO - Via Massimo D'Azeglio, 3 - RAVENNA -

4° STATO ^(a) D'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 23 Marzo 19 65

CONTRATTO in data 25/5/1964, n. 4390 ~~approvato~~ reg. a Brindisi il 27/5/1964 al

n. 2200 - Mod. I°.-

data N.....

Importo del progetto a base d'asta L.

188.500.000==

Data della consegna . . . 27/5/1964

Importo del contratto maggiorato in ragione
 del 19,97 per cento

226.143.450==

Data dell'incominciamento
 dei lavori 27/5/1964

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

11.500.000==

Scadenza del tempo utile
 per l'ultimaz dei lavori 26/5/1965

del quale
 impegnato

Per espropriazione L.
 » mag. lavori imprev. »
 » lavori ad economia »
 » sorveglianza e dir. »

2.075.000==

9.425.000==

TOTALE somma impegnata L.

11.500.000==

I lavori rimasero sospesi o
 prorogati per . . .

Per cui la nuova scadenza
 del tempo utile è . . .

Giorni impiegati in più . . .

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo ristretto di terra mc.	2728,86	1200,=	3.274.632,==	
2	22	Calcestruzzo a Kg. 200 "	2370,87	7500,=	17.781.525,==	
3	120	Spianata di malta mq.	754,60	150,=	113.190,==	
4	121	Stratificaz. d'asfalto "	754,60	500,=	377.300,==	
5	10	Muratura tufo e carparo mc.	1003,68	7000,=	7.025.760,==	
6	11	" tutto carparo "	291,52	8800,=	2.565.376,==	
7	12	" " tufo "	2520,86	5500,=	13.864.730,==	
8	121	Calcestruzzo a Kg. 300 "	358,45	13500,=	4.839.075,==	
9	23	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	37342,60	140,=	5.227.964,==	
10	24a	Solaio misto mq.	7265,75	3500,=	25.430.125,==	
11	25	Solaio a camera d'aria "	849,58	4200,=	3.568.236,==	
12	39	Rampe e pianerottoli "	302,40	3200,=	967.680,==	
13	19	Muratura tufo cm.20 "	2061,92	1300,=	2.680.496,==	
14	18	" " " 10 "	4161,23	900,=	3.745.107,==	
15	154	Copertura con solaio tegole	1684,04	4200,=	7.072.968,==	
16	153	" " tegole "	262,16	1200,=	314.592,==	
17	32	Stratificaz. asfalto mm. 16"	2926,33	900,=	2.633.697,==	
18	51	Trani cm.2 "	104,25	5200,=	542.100,==	
19	50	" " 3 "	263,31	6000,=	1.579.860,==	
20	142	Marmette colorate "	1020,24	1500,=	1.530.360,==	
21	33	" comuni "	6363,35	1300,=	8.272.355,==	
22	143	Tubi ghisa ø 100 ml.	257,40	2000,=	514.800,==	
23	69	" eternit ø 60 "	164,=	600,=	98.400,==	
24	58	" " ø 100 "	108,=	950,=	102.600,=	
25	155	Canale di gronda "	270,70	830,=	224.681,=	
26	160	Gradini scla chiocciola n.	576,=	7000,=	4.032.000,==	
27	41	Intonaco civile mq.	15337,32	330,=	5.061.315,60	
28	70	Ferro zincato ml.	918,=	800,=	734.400,==	
29	86	Telai a vetri mq.	363,85	6300,=	2.292.255,==	
30	81	Portoncini in ferro "	118,22	8200,=	969.404,==	
31	83	Bussole interne "	178,02	6800,=	1.210.536,==	
32	85	Finestre con scuretti "	56,65	8200,=	464.530	
		A RIPORTARE			129.112.049,60	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			129.112.049,60	
33	114	Ferro battuto Kg.	7.562,50	310,=	2.344.375,=	
34	79	Vasche da bagno n.	36,=	38.000,=	1.368.000,=	
35	71	Contatori "	36,=	5.500,=	198.000,=	
36	98	Impianto elett.punti luce"	226,=	1.900,=	429.400,=	
37	100	" " prese cpr. "	224,=	1.000,=	224.000,=	
38	101	" elett.prese corr.15Am.	27,=	1.200,=	32.400,=	
39	63	Canne fumarie 15x15 ml.	324,=	900,=	291.600,=	
40	95	Parapetti "	166,01	1.300,=	215.813,=	
41	38	Risvestimento maiolicato mq.	42,79	3.500,=	149.765,=	
42	123	Bocchettoni piombo Kg.	242,=	480,=	116.160,=	
43	68	Pluviali ø 80 ml.	158,=	800,=	126.400,=	
44	73	Lavapiatti n.	18,=	14.000,=	252.000,=	
45	88	Avvolgibili mq.	168;30	5.300,=	891.990,=	
46	89	Cassonetti coprirullo "	41,96	2.800,=	117.488,=	
47	17	Grigliati "	42,=	1.300,=	54.600,=	
48	65	Terminali in ghisa n.	20,=	7.000,=	140.000,=	
49	42	Intonaco esterno mq.	2282,69	450,=	1.027.210,50	
50	64/	Cappe in cem.amianto n.	14,=	3.500,=	49.000,=	
51	149	Rivestimento esterno mq.	29,78	3.500,=	104.230,=	
52	43	Intonaco esterno bastardo"	1707,75	320,=	546.480,=	
		Sommano			137.790.961,10	
		per maggiorazione del 19,97%			27.516.855,=	
		TOTALE			165.307.816,10	
					=====	

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott.Ing.Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Gr.Uff.Com.te U.G. VALLARINO)

